川太药连字〔2013〕9号                      签发人：卢勇
关于做好2013年工作计划的通知

各部门：

太极大药房2013年将紧紧围绕“两增两降一调整”( 增销量增效益降人工降租金调结构)为主线开展各项工作。为实现直营销售15500万元，控亏在1200万元以内。领导班子成员及各部门负责人需理清思路，开拓创新，认真做好2013年工作计划，具体要求通知如下：

1、 计划内容务必紧紧围绕以下几方面：

1、抓重点门店，确保销售增长2268万、利润增加600万元；

    2、抓重点品种增量增效，增加销售1500 万元，增加毛利 780 万元；

    3、抓中药销售增量增效；

4、拓展网上药店销售新渠道；

    5、降成本费用：

    1）、确保全年减亏1100万；因销售增长带来的营业费用增长控制在100万以内；扭亏门店29家，盈利门店达40家。

    2）、确保全年人工成本不增长（人员总数不增长，人员工资总额不增长）。

。  二、计划报送要求及时间：

1、2013年工作计划采用宋体、小四。

2、领导班子成员、各部门负责人于2013年1月29日17：30以前务必将2013年工作计划以电子邮件的形式发送至办公室内部邮箱。

二0一三年一月二十四日

主题词：  2013年   计划   通知
四川太极大药房连锁有限公司              2013年1月25日印发

打印：黄 娅            核对：黄 娅               （共印2份）
2
1